РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 № 252
Принято

Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

10 октября 2011 года
«О  внесении изменений в учредительные документы Администрации Шерегешского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом  №83-ФЗ  от 08 мая 2010 года  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных учреждений)

1. Внести изменения в Учредительные документы Администрации Шерегешского городского поселения. Изменить должность лица, имеющего право действовать от имени организации без доверенности с  Главы поселка Шерегеш на Главу Шерегешского городского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу обнародования на информационных стендах Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов